3098

308
323
334
510A
510
323A
308A 544

NDGTNa033



Pos.

309
309A
309B
323
323A
334
510
510A
544
999
999

Référence

319242401/2
319243001/9
319242501/9
387061301/9
387061401/7
387127101/5
899661927684/4
899661927676/0
387061101/3
822926976/9
82292697717

Désignation

PLAQUE SUPERIEUR,AVANT

PIECE DE DOS,INFERIEURE
TOLE,POSTERIEURE,SUP

PANNEAU DE COTE,RESISTANCE
PANNEAU DE COTE,GAUCHE
PANNEAU ARRIERE,HABILLAGE
PANNEAU INTERRUPTEUR,ACIER DE
SUPPORT,PANNEAU INTERRUPTEUR
TOLE DE SOCLE

MODE D'EMPLOI,FE6426 DE

MODE D'EMPLOI,FE6426 FR



110A

NDGTROSB0O



Pos.

004
008
110
110A
345
541
541

Référence

387176306/0
330208102/5
899661926543/3
330155319/8
387109000/1
330417101/4
899669915714/6

Désignation

TURBINE RADIALE,REFROIDISSEMEN
THERMOSTAT,PROTECTION THERMIQU
CONDUIT D'AIR,CPL,PYR.

CONDUIT D'AIR,PARTIE INFERIEUR
FERMETURE DE PORTE,AVEC,MOTEUR

ENTREE CABLE



557

514
531

130

NDGTRO5C013



Pos.

008
019
042
060
130
514
522
523
531
535
557
557
999
999
999
999
999

Référence

330208101/7
387128407/5
387128406/7
387116704/9
330571102/4
319240901/3
337087402/0
330434001/5

899669808309/5

387128408/3
387130701/7
330433901/7
319208901/3
387058420/2
319242705/6
330318101/4
330422415/1

Désignation

THERMOSTAT,PROTECTION THERMIQU
LAMPE,40W, 230-240V, T29

SUPPORT DE LAMPE,COMPLET,40W P
RESISTANCE,8000HM

JOINT DE FOUR

SUPPORT

CATALYSE

SUPPORT,FILTRE A GRAISSE

VIS SPAX,3,5X25MM
VERRE,POUR,LAMPE DE FOUR,40W,
ISOLATION,FOUR

ISOLANT,PANNEAU ARRIERE,PYR.
GRILLE DE GRILL

ENCADREMENT AVANT
CHAMP,ELEMENT CHAUFFANT VOUTE
ARRET DE PORTE,CAOUTCHOUC,ARRE
PLAQUE A PATISSERIE



312

330

530

NDGTRO5D002



Pos.

260
308
310
312
312
329
330
505
530
999
999

Référence

899863118013/7
387077003/3
387176218/7
387069702/0
387174801/2
315571304/7
315571305/4
387068420/0
337201401/3
330158601/6
330474101/4

Désignation

RONDELLE

CHARNIERE DE PORTE,GAUCHE-DROI
HUBLOT EXTERIEUR,ACIER DE GRAN
CLAYETTE VERRE,CHAPE,UNIDIRECT
CLAYETTE VERRE,IMPRIME,504MMX3
SUPPORT,PRISE,GAUCHE
SUPPORT,PRISE,DROIT

CACHE

POIGNEE DE PORTE,INOX
GAINE,F.BUGELGRIFF
BOULON,M4X30



527
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036



Pos.

010
010A
036
037
527
591

Référence

387131802/2
387142801/1
387127001/7
387110300/2
899780112900/7
899700118555/1

Désignation

ELEMENT CHAUFFANT,AU-DESSUS,23
ELEMENT CHAUFFANT,INFERIEURE,1
CLIP ANTI-TENSION
AGRAFE,RACCORD

ECROU

RONDELLE,5,3A 3K JUNO
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Pos.

018
159
322
527A
531
591

Référence

387146801/7
315266601/6
330260801/7
330272400/4
387023003/8
330271901/2

Désignation

TURBINE CONVECTION
ROUET VENTILATEUR
PLATEAU,PYRO.

ECROU
BOULON,CLOISON,4X
RONDELLE DE FIXATION



014 B mrememems,

260

o
o
L3

521

500

048

NDGTNg045



Pos. Référence Désignation

001 899661927821/2 ELECTRONIQUE,ALIMENTATION,KRON
014B  899661927779/2 ELECTRONIQUE,PUISSANCE,OVC1000

016 387131107/6 SELECTEUR,+/-

048 389081501/6 CAPTEUR,TEMPERATURE,PT500

260 899661301300/3 RESSORT DE MANETTE

500 330356499/5 MANETTE,NOIR

521 330618500/4 TOUCHE,ACIER DE GRANDE QUALITE
521 330618600/2 TOUCHE,DOUBLE,ACIER DE GRANDE
999 330647300/4 CLIP,FIXATION,ELECTRONIQUE,L=2
999 330647301/2 CLIP,FIXATION,ELECTRONIQUE,L=1
999 330690900/7 CABLE RUBAN,MINUTEUR,CARTE DE

999 319358100/0 CORDON D'ALIMENTATION



NDGTNROO1



Pos. Référence Désignation

270 337143301/6  SUPPORT BROCHE
270A  337143201/8 BROCHE AVEC FOURCHETTE
309 387126701/3 MOTEUR GRILLOIR,230V



